

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1

รายการประมาณราคา ปรับปรุงหอผู้ป่วย ENT

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน งานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายภควัฒ์ โกศลนริตวิงษ์

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานรื้อถอน</b>								
1.1	งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์	399.88	ตร.ม.	-	-	25.00	9,997.00	9,997.00	
1.2	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	146.92	ตร.ม.	-	-	40.00	5,876.80	5,876.80	
1.3	งานรื้อถอนฝ้าไม้ฉลุนสองด้านพร้อมโครงคร่าว	22.99	ตร.ม.	-	-	30.00	689.70	689.70	
1.4	งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง	47.39	ตร.ม.	-	-	35.00	1,658.65	1,658.65	
1.5	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง	399.88	ตร.ม.	-	-	50.00	19,994.00	19,994.00	
1.6	งานรื้อถอนประตูบานเดี่ยว	18.00	ชุด	-	-	80.00	1,440.00	1,440.00	
1.7	งานรื้อถอนประตูบานคู่	7.00	ชุด	-	-	140.00	980.00	980.00	
1.8	งานรื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้บานเดี่ยว	10.00	ชุด	-	-	85.00	850.00	850.00	
1.9	งานรื้อถอนชักรอกและอ่างล้างหน้า	12.00	ชุด	-	-	180.00	2,160.00	2,160.00	
1.10	งานรื้อคอมไฟพร้อมสายไฟฟ้า	41.00	ชุด	-	-	35.00	1,435.00	1,435.00	
1.11	งานรื้อถอนดวงคอมพร้อมสายไฟ (ชุดดาวไลน์)	13.00	ชุด	-	-	30.00	390.00	390.00	
1.12	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์	8.80	ม.	-	-	220.00	1,936.00	1,936.00	
	<b>รวมเงิน</b>							<b>47,407.15</b>	
<b>2</b>	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
2.1	ฝ้าโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสียิปซัมบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบ	381.84	ตร.ม.	247.00	94,314.48	75.00	28,638.00	122,952.48	
2.2	ฝ้าโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสียิปซัมบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบ	27.54	ตร.ม.	274.00	7,545.96	75.00	2,065.50	9,611.46	กันชื้น
2.3	ฝ้าโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีกรุแผ่นฝ้าอะลูมิเนียม 15 มม.	19.68	ตร.ม.	459.00	9,033.12	75.00	1,476.00	10,509.12	
2.4	ก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.60x0.075 ม.	189.06	ตร.ม.	109.00	20,607.54	56.00	10,587.36	31,194.90	
2.5	ฉาบปูนผนัง	390.42	ตร.ม.	83.00	32,404.86	87.00	33,966.54	66,371.40	
2.6	ผนังกระเบื้องเซรามิก 12"x12"	80.56	ตร.ม.	328.00	26,423.68	166.00	13,372.96	39,796.64	
2.7	ผนังโครงเหล็กกรุไม้ฉลุนหนา 10 มม.ฉาบเรียบ	4.30	ตร.ม.	280.43	1,205.85	100.00	430.00	1,635.85	
2.8	ผนังโครงเหล็กกรุไม้ฉลุนสองด้านหนา 10 มม.ฉาบเรียบ	22.97	ตร.ม.	399.66	9,180.19	130.00	2,986.10	12,166.29	
2.9	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	66.86	ตร.ม.	497.00	33,229.42	222.00	14,842.92	48,072.34	
2.10	พื้นกระเบื้องพอร์ซเลน 12"x12"	53.88	ตร.ม.	365.00	19,666.20	158.00	8,513.04	28,179.24	
2.11	พื้นกระเบื้องยาง	341.54	ตร.ม.	385.00	131,492.90	80.00	27,323.20	158,816.10	
2.12	บัวเชิงผนังสำเร็จรูป PVC	206.15	ม.	70.98	14,633.28	40.00	8,246.00	22,879.28	
2.13	ป.1	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
2.14	ป.2	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>586,185.10</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2

รายการประมาณราคา ปรับปรุงหอดูผู้ป่วย ENT

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน งานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายกชวดีร์ โกศลนิตวิงษ์

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยกยอดมา</b>							<b>586,185.10</b>	
2.15	ป.3	3.00	ชุด	8,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
2.16	ป.4	3.00	ชุด	2,665.38	7,996.14	275.00	825.00	8,821.14	
2.17	ป.5	2.00	ชุด	2,665.38	5,330.76	275.00	550.00	5,880.76	
2.18	ป.6	5.00	ชุด	16,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
2.19	ป.7	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
2.20	ป.8	3.00	ชุด	8,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
2.21	ป.9	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
2.22	ป.10	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2.23	ป.11	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
2.24	ป.12	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
2.25	ป.13	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
2.26	ป.14	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
2.27	น.1	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
2.28	น.2	7.00	ชุด	10,500.00	73,500.00	-	-	73,500.00	
2.29	น.3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2.30	น.4	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
2.31	น.5	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
2.32	น.6	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
2.33	น.7	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
2.34	น.8	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	<b>รวมเงิน</b>							<b>947,987.00</b>	
<b>3</b>	<b>งานสุขาภิบาล</b>								
3.1	ล้างน้ำรางชนิดมีหม้อน้ำเคลือบขาวพร้อมสตีบวาล์ว	5.00	ชุด	2,270.66	11,353.30	450.00	2,250.00	13,603.30	
3.2	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์และสตีบวาล์ว	5.00	ชุด	2,815.11	14,075.55	450.00	2,250.00	16,325.55	
3.3	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์ว	2.00	ชุด	239.94	479.88	70.00	140.00	619.88	
3.4	สายชำระพร้อมสตีบวาล์ว	5.00	ชุด	246.52	1,232.60	70.00	350.00	1,582.60	
3.5	ที่ใส่กระดาษชำระ(เจาะยึดสกรู)	5.00	ชุด	212.04	1,060.20	70.00	350.00	1,410.20	
3.6	ที่ใส่สบู่(เจาะยึดสกรู)	2.00	ชุด	202.74	405.48	70.00	140.00	545.48	
3.7	ราวแขวนผ้า(เจาะยึดสกรู)	2.00	ชุด	230.64	461.28	70.00	140.00	601.28	
3.8	กระบอกจ่ายน้ำรีจูล(เจาะยึดสกรู)	5.00	ชุด	212.04	1,060.20	70.00	350.00	1,410.20	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>36,098.49</b>	

ลงชื่อ.....*กชวดีร์ โกศลนิตวิงษ์*.....ประธานกรรมการลงชื่อ.....*สมิทธิ์*.....กรรมการลงชื่อ.....*สมิทธิ์*.....กรรมการ

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3

รายการประมาณราคา ปรับปรุงท่อผู้ป่วย ENT

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน งานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายกชภัทร โกศลนริวัติน

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยกยอดมา</b>							<b>36,098.49</b>	
3.9	ตะแกรงดักกลิ่น	7.00	ชุด	109.74	768.18	75.00	525.00	1,293.18	
3.10	ซิงค์สเตนเลสชนิด 1 หลุมพร้อมก๊อกลอยขา(ครบชุด)	1.00	ชุด	1,720.50	1,720.50	300.00	300.00	2,020.50	
3.11	งานเดินท่อโถส้วม	5.00	จุด	1,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
3.12	งานเดินท่ออ่างล้างหน้า	5.00	จุด	900.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
3.13	งานเดินท่อซิงค์ล้างจาน	1.00	จุด	900.00	900.00	-	-	900.00	
3.14	งานเดินท่อระบายน้ำทั้งพื้นที่	7.00	จุด	600.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
3.15	งานเดินท่อน้ำดีโถส้วมถึงถังพักน้ำ	5.00	จุด	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
3.16	งานเดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	5.00	จุด	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
3.17	งานเดินท่อน้ำดีอ่างซิงค์ล้างจาน	1.00	จุด	600.00	600.00	-	-	600.00	
3.18	งานเดินท่อน้ำดีฝักบัว	2.00	จุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
3.19	งานเดินท่อน้ำดีสายฉีดชำระ	5.00	จุด	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวมเงิน</b>							<b>67,312.17</b>	
<b>4</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
4.1	LED Tube 3x18W ครอบ Acrylic พร้อมหลอด	67.00	ชุด	1,604.25	107,484.75	170.00	11,390.00	118,874.75	
4.2	LED Tube 2x9W ครอบ Acrylic พร้อมหลอด	18.00	ชุด	1,349.43	24,289.74	135.00	2,430.00	26,719.74	
4.3	โคมไฟห้อยสลิง LED พร้อมหลอด	1.00	ชุด	754.23	754.23	135.00	135.00	889.23	
4.4	โคมไฟดาวน์ไลท์ 5" 220V พร้อมหลอด LED 20 W	27.00	ชุด	332.94	8,989.38	115.00	3,105.00	12,094.38	
4.5	ป้ายหนีไฟ	6.00	จุด	1,581.00	9,486.00	150.00	900.00	10,386.00	
4.6	Emergency Light	11.00	จุด	1,292.70	14,219.70	150.00	1,650.00	15,869.70	
4.7	พัดลมโถง 18"	30.00	ตัว	1,346.64	40,399.20	400.00	12,000.00	52,399.20	
4.8	พัดลมดูดอากาศผนัง	7.00	ตัว	1,004.40	7,030.80	400.00	2,800.00	9,830.80	
4.9	ปลั๊กกราวด์คู่ฝั่งพื้นมีฝาครอบ	3.00	ชุด	1,966.95	5,900.85	265.00	795.00	6,695.85	
4.10	เต้ารับอินเตอร์เน็ต	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	110.00	440.00	2,240.00	
4.11	Telephone Jack	2.00	ชุด	390.00	780.00	90.00	180.00	960.00	
4.12	สายไฟสวิดซ์	32.00	จุด	145.00	4,640.00	76.00	2,432.00	7,072.00	
4.13	สายไฟดวงโคม	78.00	จุด	82.00	6,396.00	76.00	5,928.00	12,324.00	
4.14	ตู้คอนซูมเมอร์ 3 เฟส 24 ช่อง 100 A ลูกย่อย 32A 3 ลูก	1.00	ชุด	14,584.26	14,584.26	1,200.00	1,200.00	15,784.26	
	ลูกย่อย 20A 9 ลูก ลูกย่อย 16A 12 ลูก								
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>292,139.91</b>	

ลงชื่อ.....*กชภัทร โกศลนริวัติน*.....ประธานกรรมการลงชื่อ.....*กชภัทร*.....กรรมการลงชื่อ.....*กชภัทร*.....กรรมการ

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 4

รายการประมาณราคา ปรับปรุงท่อผู้ป่วย ENT

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน งาน โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์ โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายกวีตร โกศลนริติวงษ์

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยกยอดมา</b>							<b>292,139.91</b>	
4.15	สายไฟเต้ารับ	48.00	จุด	420.00	20,160.00	-	-	20,160.00	
	<b>รวมเงิน</b>							<b>312,299.91</b>	
5	<b>งานอื่นๆ</b>								
5.1	ราวจับรูปตัว L	3.00	ชิ้น	728.19	2,184.57	70.00	210.00	2,394.57	
5.2	ราวจับอ่างล้างหน้า	1.00	ชิ้น	2,780.70	2,780.70	105.00	105.00	2,885.70	
5.3	งานทาสีภายใน	636.42	ตร.ม.	48.00	30,548.16	30.00	19,092.60	49,640.76	
5.4	งานทาสีภายนอก	178.76	ตร.ม.	49.00	8,759.24	34.00	6,077.84	14,837.08	
5.5	งานทาสีฝ้า	426.77	ตร.ม.	46.00	19,631.42	30.00	12,803.10	32,434.52	
5.6	ซ่อมโครงสร้างเสาที่ชำรุด	3.00	จุด	5,655.00	16,965.00	-	-	16,965.00	
	<b>รวมเงิน</b>							<b>119,157.63</b>	
6	<b>งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ(จัดจ้าง)</b>								
6.1	Built In 1	1.00	จุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.2	Built In 2	1.00	จุด	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
6.3	Built In 3	1.00	จุด	23,700.00	23,700.00	-	-	23,700.00	
6.4	Built In 4	1.00	จุด	58,500.00	58,500.00	-	-	58,500.00	
6.5	Built In 5	1.00	จุด	22,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
6.6	Built In 6	1.00	จุด	22,800.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
6.7	Built In 7	1.00	จุด	22,800.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
6.8	Built In 8	1.00	จุด	31,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
6.9	Built In 9	1.00	จุด	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
6.10	Built In 10	1.00	จุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	<b>รวมเงิน</b>							<b>239,300.00</b>	
7	<b>เครื่องปรับอากาศ</b>								
7.1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 9,000 BTU (Inverter)	2.00	ตัว	14,870.70	29,741.40	1,500.00	3,000.00	32,741.40	
7.2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 15,000 BTU (Inverter)	2.00	ตัว	24,900.00	49,800.00	1,500.00	3,000.00	52,800.00	
7.3	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 BTU (Inverter)	1.00	ตัว	27,900.00	27,900.00	1,500.00	1,500.00	29,400.00	
	<b>รวมเงิน</b>							<b>114,941.40</b>	

ลงชื่อ.....*กวีตร โกศลนริติวงษ์*.....ประธานกรรมการลงชื่อ.....*สมิทธิ์*.....กรรมการลงชื่อ.....*สมิทธิ์*.....กรรมการ